[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.01.2023  № 5

О внесении изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, предусмотренного в расходной части местного бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

Руководствуясь пунктом 5 статьи 3, пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, предусмотренного в расходной части местного бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 22.01.2018 № 12 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 23.03.2018 № 62, от 23.11.2020 № 193, от 15.02.2022 № 19, от 21.10.2022 № 169, от 09.12.2022 № 202) следующее изменение: в п.п. 3 пункта 10 слова «в размере 8 046 рублей» заменить словами «в размере 10 000,0 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Сельские зори» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области
                  В.В. Соколов
          Отп. 1 экз. – в дело                             Разослать: финансовому управлению,

          Исп. Е.Л. Рожко                                  бухгалтерии Администрации, отделу

          ________________                              по образованию, МКАУ АМО,

          тел. 2-19-34                                          Совету депутатов, отделу по

                                                                        культуре и спорту,
          « ____ » января 2023г.                        администрациям поселений

Визы:

          С.Н. Эминова               ________________   «___»   января 2023г.
_1578301336.doc
[image: image1.png]